
令和７年４月１８日 

都立学校長・関係機関の皆様へ 

在校生保護者の皆様へ 

中学生とその保護者の皆様へ 

東京都立砂川高等学校長 

       大場 充 

（公印省略） 

 

第１回 授業公開週間のお知らせ（定時制課程） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動にご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり、授業公開週間を実施いたします。御多用のこととは存じますが、ご

来校いただき、日頃の生徒の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。   

                       

 

  記 

 

１．期  間  令和７年６月１６日（月）～ ６月２０日（金） 

 

２．時 間 帯  ８時３０分 ～ １８時４０分 

        ※ＳＨＲ、昼休み、インターバルは公開しておりません。 

 

３．場    所  普通教室、特別教室、体育館、グラウンド等 

 

４．受  付  経営企画室前に設置いたします。 

        「受付簿」にご記名の上、ご参観ください。 

 

５．交通手段  多摩都市モノレール線「泉体育館駅」下車 徒歩３分 

 

６．そ の 他  ・事前の電話予約等は必要ありません。 

                ・時間割は、経営企画室前にご用意いたします。 

        ・敷地内での写真撮影、動画撮影はご遠慮ください。 

        ・自動車、バイクでの来校及び泉市民体育館駐車場や近隣店舗への駐車はご遠慮 

         ください。 

        ・自転車でご来校の際は、正門を入って右側の駐輪スペースをご利用ください。 

        ・一足制のため、上履き等は必要ありません。（体育館の授業を見学される際には、 

         上履きをご持参ください。） 

        ・公開時間終了後は、速やかなご退出に 

ご協力ください。 

 

 

 

【問合せ先】 

東京都立砂川高等学校（定時制） 

住所 立川市泉町９３５－４ 

電話 ０４２－５３７－４６１１ 

担当 副校長 小森 奈美子 

       長田 和仁 

   総務部 兒玉 明典 

 ～時程表～ 

１時限： 8:30～ 9:15 

２時限： 9:20～10:05 

    SHR 

３時限：10:20～11:05 

４時限：11:10～11:55 

昼休み 

５時限：12:40～13:25 

６時限：13:30～14:15 

７時限：14:25～15:10 

８時限：15:15～16:00 

   インターバル 

    SHR 

９時限：17:05～17:50 

10時限：17:55～18:40 

 


